



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6424** Data / Datum **02.03.2026**
 CIG **BAE8DF77FB** CUP
 RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC
 Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si No

Oggetto: Servizio di manutenzione dei canali e della tramoggia scorie Betroff: del TMV			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Blech 2000x1000x10mm HB400	NR 2,00	360,0000		720,00
2	Blech 2000x100x10mm HB400	NR 100,00	37,0000		3.700,00
3	Blech S355J0WP 3000x1500x4mm	NR 6,00	160,0000		960,00
4	Blech S355J0WP 3000x1500x6mm	NR 6,00	240,0000		1.440,00
5	Blech S235JR 2000x1000x6mm	NR 4,00	90,0000		360,00
6	Blech AISI316L 2000x1000x3mm	NR 4,00	240,0000		960,00
7	Blech Inconel 625 2000x1000x6mm	NR 2,00	5.400,0000		10.800,00
8	Rohr Inconel 625 d=21,34x3,73mm	NR 10,00	1.300,0000		13.000,00
9	Luke Stahl S235JR lackiert Ausführung gemäß Bestand inkl. 3D-Werkplanung Geliefert und montiert (inkl. Autokran, Hebebühne bauseits)	NR 2,00	8.325,0000		16.650,00
10	Aschetrichter	NR 1,00	35.200,0000		35.200,00
11	Aufmaß und detaillierte Werkplanung mit Erstellung von Fertigungszeichnungen des bestehenden Aschetrichters Demontage und Abtransport des alten Aschetrichters Lieferung und Montage des neuen Trichters aus Stahlblech S235JR s=10mm lackiert mit der notwendigen Aussteifungsstruktur Mit jeweils einer Einlage aus rostfreiem Blech s=6mm 1.4301 Inkl. Rollgerüst und Mobilkran				
12	Sicherheitskosten	NR 1,00	2.500,0000		2.500,00
13	Kosten für die Arbeitskräfte und Personal 15.000,00 €				
14	Nationaler und lokaler Kollektivvertrag: Metalmeccanico Artigianato/ Kollektivvertrag Metallhandwerk CNEL / NAKV: C030				
15	CIC da ACQUISIRE				
16	Al contratto non si applica la revisione prezzi in quanto servizio/fornitura istantaneo/a.				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6424** Data / Datum **02.03.2026**
CIG **BAE8DF77FB** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si

No

Oggetto: Servizio di manutenzione dei canali e della tramoggia scorie Betreff: del TMV			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					86.290,00 €

prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

AULUMA GMBH

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.12.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001512148 del/vom 19.03.2026

NOTE DEL RUP:

Offerta di confronto : Katmetal